

**Sne Tag og Træ Midtjylland ApS**  
Nørregade 12D, 7430 Ikast

CVR-nr. 43 28 15 18

**Årsrapport**

**20. maj - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2023

---

Andreas Tange Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 20. maj - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sne Tag og Træ Midtjylland ApS Nørregade 12D 7430 Ikast
	CVR-nr.: 43 28 15 18
	Stiftet: 20. maj 2022
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 20. maj - 31. december
<b>Direktion</b>	Andreas Tange Nielsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 65 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	20/5 2022 - 31/12 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>299.385</b>
1 Personaleomkostninger	-180.136
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.769
<b>Driftsresultat</b>	<b>93.480</b>
Andre finansielle indtægter	200
Øvrige finansielle omkostninger	-8.011
<b>Resultat før skat</b>	<b>85.669</b>
2 Skat af årets resultat	-20.926
<b>Årets resultat</b>	<b>64.743</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	64.743
<b>Disponeret i alt</b>	<b>64.743</b>

## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	206.279
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>206.279</u>
4 Deposita	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>231.279</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	15.000
Varebeholdninger i alt	<u>15.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.427
Periodeafgrænsningsposter	29.773
Tilgodehavender i alt	<u>62.200</u>
Likvide beholdninger	<u>133.188</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>210.388</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>441.667</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	31/12 2022
Note	<u>                    </u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>64.743</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>104.743</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	<u>12.500</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>12.500</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	101.367
Leverandører af varer og tjenesteydelser	176.683
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	330
Selskabsskat	8.426
Anden gæld	<u>37.618</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>324.424</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>324.424</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>441.667</u></b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 20. maj 2022	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	64.743	64.743
	<b>40.000</b>	<b>64.743</b>	<b>104.743</b>

## Noter

---

	20/5 2022 - 31/12 2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	178.432
Andre omkostninger til social sikring	1.704
	<b>180.136</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	8.426
Årets regulering af udskudt skat	12.500
	<b>20.926</b>
	31/12 2022
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	232.048
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>232.048</b>
Årets afskrivninger	-25.769
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-25.769</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>206.279</b>
<b>4. Deposita</b>	
Tilgang i årets løb	25.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>25.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>25.000</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Ingen.	

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en restløbetid på 54 mdr. pr. 31. december 2022. Den årlige leasingydelse er 37 t.kr., herudover er restforpligtelsen på 168 t.kr. pr. 31. december 2022.